

CLAUS UHRSKOV HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2013

Torben Hult

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLAUS UHRSKOV HOLDING ApS Tømmerupvej 253 2791 Dragør Telefonnummer: 32946075 CVR-nr: 10116015 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K
Revisor	Optimal Revision v/ Registreret revisor Kim Hald Schütt Dorphs Alle 10 2630 Taastrup CVR-nr: 19233383 P-enhed: 1016165596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive restauration, diskotek og der med beslægtet virksomhed, og at være holdingselskab for selskaber med samme formål.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Udviklingen i regnskabsåret har været præget af, at selskabets datterselskab indtil videre er ophørt med restaurationsdrift, og ikke har fået påbegyndt ny virksomhed i regnskabsåret.

Årets resultat udviser et underskud stort kr. 112.606, hvoraf underskud kr. 99.346 hidrører fra datterselskabets resultat.

Regnskabsårets resultat anses for at være forløbet efter forventningerne men resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets fremtidige resultater er afhængige af de fremtidige resultater i datterselskabet, herunder afkastet af selskabets formue og eventuel opstart af ny virksomhed.

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret sket ekstraordinære ting i selskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger		-13.780	-14.050
Bruttoresultat		-13.780	-14.050
Resultat af ordinær primær drift		-13.780	-14.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-99.346	-91.811
Andre finansielle indtægter		0	5.932
Ordinært resultat før skat		-113.126	-99.929
Skat af årets resultat	1	520	800
Årets resultat		-112.606	-99.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		76.500	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-149.346	-691.811
Overført resultat		-39.760	-407.318
I alt		-112.606	-99.129

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.406	373.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	224.406	373.752
Anlægsaktiver i alt		224.406	373.752
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		50.000	600.000
Tilgodehavende skat		14.000	40.000
Tilgodehavender i alt		64.000	640.000
Likvide beholdninger		431.860	877.911
Omsætningsaktiver i alt		495.860	1.517.911
AKTIVER I ALT		720.266	1.891.663

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.406	248.752
Overført resultat		20.610	60.370
Forslag til udbytte		76.500	1.000.000
Egenkapital i alt	3	706.516	1.819.122
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	56.973
Anden gæld		13.750	15.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.750	72.541
Gældsforpligtelser i alt		13.750	72.541
PASSIVER I ALT		720.266	1.891.663

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	520	800
	<u>520</u>	<u>800</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2012 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2011 kr.
Kostpris primo	130.000	130.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Nettoopskrivninger primo	248.752	940.563
Andel i årets resultat jf. note	-99.346	-91.811
Udloddet udbytte	-50.000	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	99.406	248.752
Værdiregulering primo	-5.000	-5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.406	373.752

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ullerup Teltudlejning Aps. København	100%	125.000	-99.346

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	510.000	248.752	60.370	1.000.000	1.819.122
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-149.346	-39.760	76.500	-112.606
Egenkapital ultimo	510.000	99.406	20.610	76.500	706.516

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventual forpligtelser

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Uhrskov, Tømmerupvej 253, 2791 Dragør

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab med Ullerup Teltudlejning Aps., Tømmerupvej 253, 2791 Dragør cvr.nr. 26996872.

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 8. mar 2013.